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Treść raportu:    

 

 

Zarząd Sfinks Polska S.A. („Spółka”, „Sfinks”) informuje, iż w dniu 11 sierpnia 2011 r. Rada Nadzorcza 

Spółki odwołała dotychczasowy skład Zarządu Sfinksa. Jednocześnie, na posiedzeniu w dniu  

11 sierpnia 2011 r. Rada Nadzorcza powołała do Zarządu Spółki następujące osoby: 

 
 

1. Pana Sylwestra Cacka – na funkcję Prezesa Zarządu; 

2. Pana Bogdana Bruczko – na funkcję Wiceprezesa Zarządu; 

3. Panią Dorotę Cacek – na funkcję Wiceprezesa Zarządu; 

4. Panią Mariolę Krawiec-Rzeszotek – na funkcję Wiceprezesa Zarządu; 

5. Pana Jacka Woźniewicza – na funkcję Wiceprezesa Zarządu. 

 

 

Sylwetki członków Zarządu: 

 
 

Pan Sylwester Cacek – w Sfinksie pełnił funkcję Prezesa Zarządu od czerwca 2009 do kwietnia 2010 r. 

Od maja 2010 do sierpnia 2011 r. zasiadał w Radzie Nadzorczej Spółki. Współzałożyciel grupy 

kapitałowej Dominet, którą zarządzał w latach 1994-2003 pełniąc funkcję Prezesa Zarządu Dominet 

SA. W 2002 r. przy wsparciu funduszu inwestycyjnego – Merrill Lynch Global Emerging Markets 

Partners, L.P. (MLGEMP) – Dominet kupił regionalny Cuprum Bank i przekształcił go w ogólnopolski 

Dominet Bank S.A. W 2007 roku Dominet SA został z sukcesem sprzedany międzynarodowej grupie 

Fortis. Sylwester Cacek pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Dominet Banku SA oraz 

członka Rad Nadzorczych m.in. w takich podmiotach jak: Impel SA, OrsNet Sp. z o.o., SportLive24 S.A., 

KS Widzew Łódź S.A., Avalon Brokers Sp.  z o.o. czy Promotor Sp.  z o.o. Działa jako inwestor 
kapitałowy. Jest także właścicielem klubu piłkarskiego RTS Widzew Łódź SA. Sylwester Cacek jest 

absolwentem Polskiej Międzynarodowej Szkoły Zarządzania. Studiował także na Wydziale 

Mechaniczno-Technologicznym Politechniki Warszawskiej oraz Wojskowej Akademii Technicznej w 

Warszawie. 

 

Pan Bogdan Bruczko – w Spółce pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu od czerwca 2009 r. Zanim 

rozpoczął karierę w Sfinksie był związany z bankowością. W latach 2000-2009 pracował w Dominet 

SA oraz w  Dominet Banku, gdzie od 2006 r. pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu. Odpowiadał za Pion 

Kredytów, Pion Operacji, w tym za obsługę klienta i zarządzanie jakością w sieci placówek. 
Nadzorował także realizację celów sprzedażowych, w tym zajmował się rozbudowywaniem 

działalności banku o pośrednictwo kredytowe. Wcześniej pełnił m.in. funkcje Dyrektora 
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Departamentu Ryzyka Kredytowego i Zastępcy Dyrektora w Departamencie Windykacji. Ukończył 

Finanse i Bankowość na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. 

 

Pani Dorota Cacek – od początku lat 90-tych związana z sektorem finansów i bankowości. W 1993 

roku objęła funkcję Wiceprezesa Zarządu Dominet SA. W latach 2001-2002 aktywnie 

współuczestniczyła w negocjacjach zmierzających do pozyskania inwestora – amerykańskiego 

funduszu private equity Merrill Lynch Global Emerging Markets Partners L.P., przy wsparciu którego 

Dominet S.A. zakupił regionalny Cuprum Bank. Od 2002 roku zaangażowana była w proces jego 

budowy i przekształcania w ogólnopolski Dominet Bank. Jako Wiceprezes Zarządu banku w latach 
2002-2007 odpowiadała za politykę personalną, komunikację wewnętrzną oraz relacje z mediami. 

Nadzorowała także rozwój sieci placówek terenowych i działania marketingowe. W 2007 roku 

Dominet SA został z sukcesem sprzedany międzynarodowej grupie Fortis. W latach 2002-2007 była 

Wiceprzewodniczącą Rady Nadzorczej Dolnośląskiej Szkoły Bankowej. W 2009 roku weszła do Rady 

Nadzorczej spółki Redan, gdzie pełni funkcję Wiceprzewodniczącej. W latach 2010-2011 zasiadała w 

Radzie Nadzorczej RTS Widzew Łódź SA, również w roli Wiceprzewodniczącej. Ukończyła filologię 

angielską na Uniwersytecie Warszawskim oraz liczne szkolenia z zakresu bankowości i marketingu w 

USA. Obecnie Dorota Cacek działa jako inwestor kapitałowy. 

 

Pani Mariola Krawiec-Rzeszotek – od kwietnia 2010 r. pełniła funkcję Prezesa Zarządu Sfinksa. 
Menedżer z wieloletnim doświadczeniem w dziedzinie zarządzania. Przez ponad 15 lat działa w 

branży finansowej. W latach 2002 – 2007 pełniła funkcję Wiceprezesa Dominet Banku, gdzie 

odpowiadała m.in. za politykę kredytową i zarządzanie ryzykiem kredytowym banku, politykę 

tworzenia rezerw, windykację należności, budowanie i wdrażanie zarządzania procesowego oraz 

koordynację zarządzania informacją. Wcześniej w latach 1993 – 2002 pracowała w zarządzie Dominet 

SA, gdzie przez pierwsze 2 lata pełniła funkcję Prezesa Zarządu, a następnie Wiceprezesa Zarządu. Od 

2007 r. zasiada w radach nadzorczych spółek OrsNet i Sportlive24. Jako Prezes Zarządu nadzoruje 

działalność spółek z branży nieruchomości Etob Warszawa Sp. z o.o. oraz Maran 

Development Sp. z o.o. Jest absolwentką Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu oraz 

studium podyplomowego z zakresu bankowości na Uniwersytecie Warszawskim. Ukończyła również 

liczne szkolenia, m.in. z zakresu zarządzania finansowego, zarządzania personelem oraz ryzyka 

kredytowego w banku.  

 
Pan Jacek Woźniewicz – pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu w Sfinksie od maja 2010 r. Wcześniej 

związany był z instytucjami rynku finansowego. W latach 2009-2010 pracował w Fortis Bank Polska 
SA, gdzie pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania Kapitałem, ALM i 

Finansowania. Wcześniej związany był z Cuprum Bankiem SA (1998-2002), a następnie z Dominet 

Bankiem SA (2002 – 2009), gdzie pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami i 

Pasywami, a następnie Dyrektora Departamentu Ryzyk i Kontrolingu. Odpowiadał m.in. za 

zarządzanie finansami i ryzykiem rynkowym, działalność komórki skarbu oraz emisje papierów 

wartościowych. Odpowiadał także za kreowanie polityki cenowej. W latach 2005-2005 zarządzał 

programem pierwszej w Polsce sekurytyzacji portfela kredytów regularnych o wartości 600 mln zł. W 

2004 r. realizował pierwszy w Polsce projekt emisji obligacji podporządkowanych uplasowanej na 

otwartym rynku. W latach 1995 – 1998 był zatrudniony na stanowisku maklera papierów 

wartościowych w biurze maklerskim Wielkopolskiego Banku Kredytowego. Jest absolwentem 
Wydziału Zarządzania Biznesem Wyższej Szkoły Zarządzania – The Polish Open University w 

Warszawie. Ukończył studia Harvard Leadership Academy – Warszawa. Posiada licencję maklera.  

 

 

Żaden z powołanych członków Zarządu nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.  

 



 

KONTAKT:  
Katarzyna Galant; Sfinks Polska S.A.      
tel. 0 665 858 446; e-mail: k.galant@sfinks.pl 

Powołani członkowie Zarządu nie wykonują działalności konkurencyjnej wobec Sfinks, nie uczestniczą 

w spółkach konkurencyjnych jako wspólnicy, a także nie są członkami organów spółek 

konkurencyjnych w stosunku do Sfinks w rozumieniu przepisów K.s.h. i Ustawy o ochronie 

konkurencji i konsumenta. 

 

 

Podpisy osób reprezentujących Spółkę: 

 

Sylwester Cacek        Mariola Krawiec-Rzeszotek 
 

Prezes Zarządu        Wiceprezes Zarządu 
 

Otrzymują: 

1. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie 

2. Komisja Nadzoru Finansowego 

3. Polska Agencja Prasowa S.A.        


